

Смета на бурение скважины

ООО "Прогресс"

Смета составлена из расчетной глубины 40 метров.

Бурение

Наименование	Ед. измерения ¹	Цена ²
Бурение	40	1500
Итого		60000

Обустройство

Наименование	Материал	Количество	Цена	Скидка	Сумма
Материал	КЦП-10	1	1400	0	1400
	КС-10.9	2	2200	0	4400
	Труба ПЭ80/100 SDR 17,0 - 032*2,0 ГОСТ (18599-2001)	5	34	5%	161,50
	Кабель	5	68	5%	323
Работа			18000	0	18000
Итого					24284,50

Обустройство рассчитано, что колодец находится не более 3 метров от строения.

Монтаж насоса и автоматики

Наименование	Товар	Кол-во	Ед	Цена	Скидка	Сумма
Материал	Насос скважинный Водомет 55/50 Проф (Джилекс)	1	шт	11204	560,20	10643,80
	Ниппель НН 1" Никель (JIF 200) уп 10 шт	2	шт	90	9,20	174,80
	Клапан обратный 1" (VT.161) уп 10 шт	1	шт	478	23,90	454,10
	Муфта компрессионная с	1	шт	29	1,45	27,55

¹ погонный метр

² цены указаны в рублях

	НР 032*1" (РФ, уп.50 шт)					
	Труба ПЭ80/100 SDR 17,0 - 032*2,0 ГОСТ (18599-2001)	45	п/м	34	76,50	1453,50
	Оголовок скважинный ОС 107-127/32 чугун	1	шт	3570	178,50	3391,5
	Кабель для погружных насосов 3х1,5 мм2	15	м	68	51	969
	Муфта термоусадочная (КМ 3х1,5мм-3х6мм)	1	шт	1323	66,15	1256,85
	Отвод компрессионный 032 (РФ, уп.25 шт)	4	шт	70	14	266
	Трос нержавеющей 3 мм	40	м	53	106	2014
	Зажим для троса до 3мм	2	шт	47	4,70	89,30
	Муфта компрессионная с ВР 032*1" (РФ, уп.50 шт)	1	шт	31	1,55	29,45
	Штуцер 5-ти ход. d 1	1	шт	263	3,15	249,85
	Штуцер 4-х ход. d 1	1	шт	231	11,55	219,45
	Пробка НР 1" Никель (VT583) уп 10 шт	1	шт	139	6,95	132,05
	Гибкая подводка для воды Гигант 32мм 1" ВН 50 см	1	шт	531	26,55	504,45
	Кран шаровый "рычаг" ВН 1" (JIF.352) уп 10 шт	2	шт	388	38,80	737,20
	Угольник ВН 1" Никель (JIF 231) уп 5 шт	1	шт	185	9,25	175,75
	Гидроаккумулятор 50L VERT (Джилекс)	1	шт	3050	152,50	2897,50
	Реле давления РДМ-5	1	шт	725	36,25	688,75
	Защита от сухого хода PS-7	1	шт	315	15,75	299,25

	Манометр PGS50 6 атм. 1/4" заднее подкл.	1	шт	158	7,90	150,10
	Магистральный фильтр WF-1BR (прозрачный корпус, 1", картридж, кронштейн, саморезы)	1	шт	713	35,65	677,35
Монтаж				10000	0	10000
Итого				38949	1447,45	37501,55

Общий итог:

Бурение - 60000

Обустройство - 24284,50

Монтаж насоса - 37501,55

Итого - 123786,05

Наличный и безналичный расчет

ООО Прогресс

Расчетный счет: 40702810310570006009

Кор. счет: 30101810700000000955

Филиал №6318 ВТБ 24 (ПАО) в РКЦ Самара

БИК: 043602955

Сайт: <http://burenie-na-vodu.su>

Тел.: 8 (3412) 477-427, 8 (950) 823-18-98